
 
УКРАЇНА  

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
 

Слобожанська селищна рада Дніпровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 
від 15 травня 2018 року         № 17-р 

 
 
Про удосконалення навчально-методичного 
керівництва та інспектування навчального закладу 

 
Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно 

до Положення про відділ освіти Слобожанської селищної ради, затвердженого рішенням 
13 сесії 7 скликання Слобожанської селищної ради від 11.08.2016р. № 452, з метою 
підвищення ефективності використання коштів місцевого бюджету та удосконалення 
навчально-методичного керівництва та інспектування навчальних закладів, 
які є комунальною власністю Слобожанської селищної територіальної громади 
і перебувають у її безпосередньому підпорядкуванні  

 
НАКАЗУЮ: 

1. Доручити начальнику відділу освіти Слобожанської селищної ради Шеремету 
Миколі Олександровичу здійснення контролю за платіжними документами, 
які направляються КЗ «НВК № 1 «Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа 
ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» до Управління 
Державної казначейської служби України у Дніпровському районі Дніпропетровської 
області, шляхом їх візування. 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 
селищного голови Вусик С.М. 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                     І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



